GRZEGORZ HRYB TAXI&BUS

KONTAKT TEL. 515 178 546

ROZKLAD JAZDY

Rozklad wazny od 1C.05-2021 do 30-09-2021

Kolobrzeg - Grzybowo / Nadmorska -Dzwirzyno

PRZYSTANKI AC|AC|AC|AC|AC|AC|AC|AC|AC|AC | AC
KOLOBRZEG / KOLEJOWA 1 07.45 |09.15 | 10.25 | 11.30 [13.10 [14.15 |15.20 |16.30 |17.45 [18.55 |20.10
KOLOBRZEG / BALTYCKA - ZARZAD PORTU 1 07.48 [09.18 [10.28 [11.33 |13.13 [14.18 [15.23 |16.33 [17.48 [ 1858 [20.13
KOLOBRZEG / WYLOTOWA - WCZASOWA 07.51 [09.21 [10.31 |11.36 [13.16 |14.21 | 15.26 | 16.36 | 17.51 [19.01 |20.16
KOLOBRZEG / WYLOTOWA - PLAZA 07.52 |09.22 [10.32 | 11.37 |13.17 |14.22 | 15.27 |16.37 |17.52 |19.02 |20.17
GRZYBOWO / NADMORSKA p. ZIELONEJ 07.56 [09.26 [10.36 |11.41 [13.21 |14.26 | 15.31 | 16.41 |17.56 |19.06 |20.21
GRZYBOWO / NADMORSKA p. SZTORMOWEJ 07.57 [09.27 |10.37 |11.42 |13.22 [14.27 |15.32 |16.42 | 17.57 |19.07 |[20.22
GRZYBOWO / POCZTA 07.59 [09.29 [10.30 | 11.44 |13.24 [14.29 |15.34 |16.44 |17.59 [19.09 |20.24
DZWIRZYNO / SENATOR 08.03 |09.33 [ 10.34 | 11.48 |13.28 [14.33 | 15.38 | 16.48 | 18.03 [19.13 |20.28
DZWIRZYNO / CAMPING BIALA MEWA 08.04 |09.34 |10.35 | 11.49 |13.29 [14.34 |15.39 |16.49 |18.04 |19.14 |20.29
DZWIRZYNO | WYZWOLENIA p.- KRASICKIEGO 08.09 [09.39 {10.40 |11.54 |13.34 |14.39 |15.44 |16.54 |18.09 [19.19 |20.34
Rozktad wazny od 20 -05-2021 do 30-09-2021 Dzwirzyno - Grzybowo / Nadmorska - Kolobrzeg
PRZYSTANKI AC|AC|AC|AC|AC|AC|AC|AC|AC| AC | AC
DZWIRZYNO /| WYZWOLENIA p. KRASICKIEGO 08.20 | 09.50 | 10.55 | 12.05 | 13.40 | 14.50 | 15.55 | 16.55 | 18.25 | 19.25 | 20.45
DZWIRZYNO / CAMPING BIALA MEWA 08.23 | 09.53 | 10.58 | 12.08 | 13.48 | 14.53 | 15.58 | 16.58 | 18.28 | 19.28 | 20.48
DZWIRZYNO / SENATOR 08.24 | 09.54 | 10.59 | 12.09 | 13.49 | 14.54 | 15.59 | 16.59 | 18.29 | 19.29 | 20.49
GRZYBOWO / POCZTA 08.28 | 09.58 | 11.03 | 12.13 | 13.48 | 14.58 | 16.03 | 17.03 | 18.33 | 19.33 | 20.53
GRZYB;OWO /I NADMORSKA p. SZTORMOWEJ 08.30 | 10.00 | 11.05 | 12.15 | 13.50 | 15.00 | 16.05 | 17.05 | 18.35 | 19.35 | 20.55
GRZYBOWO / NADMORSKA p. ZIELONEJ 08.31 | 10.01 | 11.06 | 12.16 | 13.51 | 15.01 | 16.06 | 17.06 | 18.36 | 19.36 | 20.56
KOLOBRZEG / WYLOTOWA-PLAZA 08.35 | 10.05 | 11.10 | 12.20 | 13.55 | 15.05 | 16.10 | 17.10 | 18.40 | 19.40 | 21.00
KOLOBRZEG /| WYLOTOWA - WCZASOWA 08.36 | 10.06 | 11.11 | 12.21 | 13.56 | 15.06 | 16.11 | 17.11 | 18.41 | 1941 | 21.01
KOLOBRZEG / BALTYCKA - ZARZAD PORTU 2 08.39 | 10.09 | 11.14 | 12.24 | 13.59 | 15.09 | 16.14 | 17.14 | 1844 | 1944 | 21.04
KOLOBRZEG / KOLEJOWA 1 08.42 | 10.12 | 11.17 | 12.27 | 14.02 | 1512 | 16.17 | 17.17 | 18.47 | 1947 | 21.07

A — kursuje od poniedziatku do pigtku
C — kursuje w soboty, niedziele i wieta
- linia sezonowa

ISTNIEJE MOZLIWOSC WYNAJMU BUSOW



